CREDINS bank

NJOFTIM

Drejtuar Z/Znj. Aksioner/Perfagesues/e i/le Aksionerit )

| Per nje shtese ne rendin e dités te mbledhjes se Asamblesé se Aksionareve date 6 Dhjetor 2016 ora 12.00,
1 sipas kérkesés se paraqitur nga aksionaret Monika Milo dhe Maltin Korkuti ne pérputhje me Nenin 139 «Pér
| Tregtarét dhe Shogérité Tregtare». Pas késaj kérkese, rendi i dités se mbledhjes date 6 Dhjetor 2016 ora
| 12.00 behet si me poshté:

)
| 1. Propozim per blerjen e nje pjese te ambienteve te Zyrave Qendrore te Bankes Credins me
| adrese, Rr. "Vaso Pasha" Nr.8, Tirana, Shqiperi.

2. Propozim per miratimin e veprimeve juridike té perfagesuesve té Bankes Credins né kuader té
zhvillimit t& Ankandit Publik dt.28.10.2016 (njoftuar prane Bankes Credins me dt.28.10.2016,
Nr.54693 Prot.) nga ana e shoqgerise permbarimore “TMA”.

3. Propozim per miratimin e veprimeve juridike dhe administrative per regjistrimin e Vendimit “Per
kalimin e sendit né Pronesi” Nr.2168 Prot., date 16.11.2016 té shogerise permbarimore “TMA”
prane Zyres perkatese Vendore té Regjistrimit t& Pasurive t& Paluajtshme dhe regjistrimin e
sendeve té paluajtshme (bashkangjitur vendimit ne formen e aneksit 1) né pronesi t€ Bankes
Credins.

4. Propozim per miratimin e kontrates sé shitjes sé sendeve té paluajtshme (bashkangjitur vendimit
ne formen e aneksit 1), sipas kontrates sé shitjes, sipas permbaijtjes dhe menyres sé shlyerjes
sé vleres kontraktore té blerjes.

5. Propozim per shtyrjen e afatit te nenshkrimit dhe shlyerjes se aksioneve te reja ende te
panenshkruara te emetuara me vendimin nr.1,daté 25.02.2016 te Asamblese se Aksionereve te
Bankes Credins, ndryshuar me vendimin nr 2 date 24.08.2016 te Asamblese se Aksionereve te
Bankes Credins.

6. Propozim per miratimin e emetimit te obligacioneve afatgjate te Bankes Credins (borxh i varur).

7. Ngarkohet Drejtoria te beje njoftimet dhe regjistrimet perkatese ne perputhje me Ligjin.

Jeni té lutur t& paraqgiteni. Ju Faleminderit.

Maltin KORKUTI
DREJTOR | PE

Tirane me 24.11.2016
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